GMINNY OSRODEK KULTURY
63-012 Dominowo, ul. Centralna 10
tel. 81 285 92 91
NIP 786-15-82-148 REG, 000877430

INFORMACIA
o przebiegu wykonania planu finansowego
Gminnego Osrodka Kultury w Dominowie
za | pétrocze 2015 r.

Przychodami w okresie sprawozdawczym byty dochody wtasne wykonane w 62% planu oraz dotacje z
budzetu gminy Dominowo na dziatalnos¢ biezgca GOK wykonane w 50%

Stan srodkéw obrotowych na 01-01-2015 r. 500,00
NAZWA PLAN WYKONANIE %
Przychody:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i osrodki kultury,swietlice i kluby

0830 Whplywy z ustug 60400,00 37437,75 62
- wynajem sali 33000,00 17800,00 54
- sprzedaz gazet 2000,00 1987,75 99
-reklamy i ogtoszenia 600,00 100,00 17
-zajecia odptatne 3500,00 6329,00 180
-imprezy kulturalne 13000,00 8913,00 68
-wynajem domku rekreacyjnego 4000,00 160,00 4
-réine ustugi 4300,00 2148,00 50

2008 Dotacje celowe w ramach programéw

finansowanych z udziatem srodkdéw

europejskich oraz srodkéw, o ktérych

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz

ust.3 pkt 516 ustawy,lub ptatnosci

w ramach budzetu $r.europejskich 13466,10 13466,10 100
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu

otrzymana przez samorzadowag

instytucje kultury 155000,00 77500,00 50

92116 Biblioteki
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu
otrzymana przez samorzadowa

instytucje kultury 54000,00 27000,00 50
Razem przychody: 282866,10 155403,85 55
Stan zobowigzan na 31-12-2015r, 2500,00

OGOLEM: 285866,10 155403,85



Koszty:

921

92109 Domy i osrodki kultury,swietlice,kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4010 - wynagr.osob.pracownikéw

4110
4120
4170
4210
4218
4219
4260
4300
4360

4410
4440

sktadki na ubezp.spoteczne
sktadki na Fundusz Pracy
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiatéw i wyposazenia

- zakup sprzetu nagtasniajgcego
- zakup sprzetu nagtasniajgcego

92116

4010
4110
4120
4210
4240

4260
4440

zakup energii

zakup ustug pozostatych

optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefon.

podroéze stuzbowe krajowe
odpisy na zakt.fund.$wiad.socjaln.

Razem koszty GOK:

Biblioteki

wynagr.osob.pracownikow
sktadki na ubezp.spoteczne

- sktadki na Fundusz Pracy

]

zakup materiatow i wyposazenia
zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

zakup energii

odpisy na zakt.fund.swiad.socjaln.

Razem koszty biblioteki:
Ogdtem koszty:

Zobowigzania na 01-01-2015r.
OGOLEM
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GMINNY OSRODEK KULTURY
63-012 Dominowo, ul. Centralna 10

WO, - A£G 000677430 SZEL ORISOWA
do informacji o przebiegu wykonania planu finansowego
Gminnego Osrodka Kultury w Dominowie
za | potrocze 2015 r.
Przychodami w okresie sprawozdawczym byty dochody wtasne wykonane w 62% planu.

Po stronie przychodéw byly dotacje z budzetu gminy na dziatalnosé biezacg GOK-u wykonane w 50%

Przychodami wiasnymi byly: - 37437,75
- wptywy za wynajem sali widowiskowej -NEQ D. Dorozik - 16750,00
Inne - 1050,00

- przychody ze sprzeda?y gazet ,INFORMATOR GMINY DOMINOWO” - 1987,75
- reklamy i ogtoszenia - 100,00
- imprezy kulturalne - 8913,00
- wptywy z zajeé nauki tarfica i gry na instrumentach - 6329,00
- wynajem domku rekreacyjnego - 160,00
- rozne ustugi - 2148,00
Kosztami GOK byty: - 130597,89
- wynagrodzenia pracownikéw - 2 etaty - 29700,00
- sktadki na ubezp.spot.i F.P. - 7633,32
- wynagrodzenia bezosobowe tj.z tyt.umoéw o dzieto i zlecenia - 26554,00

(ksiegowej, i,palacza iinstruktordow)
- zakup materiatow i wyposazenia - 14623,17

zakup miatu weglowego - 7868,00

artykuty kancelaryjne i druki - 760,76

akcesoria na warsztaty plastyczne - 2181,10

srodki czystosci - 726,14

mater.do organ.impr.kulturalnych - 3087,17
- zakup sprzetu nagtasniajacego - 13466,10
- zakup sprzetu nagtasniajgcego = 8673,90
- zakup energii - 8477,49

energia elektryczna - 7482,00

zuzycie wody - 995,49
- zakup ustug pozostatych - 18543,42

druk plakatéw i gazety - 244242

»INFORMATOR GMINY DOMINOWO”

ustugi utrzymania terenu i pocztowe - 688,90

imprezy kulturalne i turystyczne - 12707,03

ubezp.mienia,dzierzawa i podatek - 836,85

ustugi za wywoz Sciekow - 1745,22

przeglad gasnic - 123,00
- opfaty z tytutu zakupu ustug telekom./komarki - 943,15
- podréze stuzbowe krajowe - 1433,34

delegacje stuzbowe - 437,98

ryczatt na przejazdy stuzb.sam.prywatnym 995,36
- odpisy na zakt.fund.sw.socjal. - 550,00



Biblioteki: » 24575,56

- wynagrodzenia osobowe 1 etat - 15106,00
- skt.na ubezp.spoteczne iF.P. - 2779,73
- zakup ksigzek - 3582,54
- zakup prasy - 669,98
- materiaty na warsztaty plastyczne - 507,83
- zakup energii elektrycznej - 1379,48
- odpisy na zakt.fund.sw.socjal. - 550,00

Koszty ogétem wykonano w 55% .W ramach ustug wykonanie przekroczyto 50% co oznacza,ze
niektore zadania zostaty juz wykonane.Jednak ogétem wykonane wydatki nie majg wiekszych
odchylen od planu.

Stan zobowigzan na 30-06-2015r. = =
w tym wymagalnych - -
Stan naleznosci na 30-06-2015r. - -
w tym wymagalnych - -

Srodki pieniezne na rachunku bankowym - 61,56
Dominowo,dn.2015-07-20 '
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